关于我院购买手术放大镜的招标公告

我院外科因业务需要，需购买两付手术放大镜（3.5倍），近期进行院内公开招标有意者即日起请持公司相关证件前往设备科报名，联系电话0591—83322669，联系人：邓本勇，报名截止时间为2012年10月19日。

特此通告。

附件：双目手术放大镜招标技术参数要求

福建省福州儿童医院

     二0一二年十月十一日

附件：     双目手术放大镜招标技术参数要求

	1．拥有高清晰度的图像，独特的覆膜技术将光反射减少到0.3%，提供高亮度的图像。

	2．颜色矫正：光学系统+无色差镜片提供了新的图像标准，比传统的双目放大镜更清晰。

	*3．宽、深视野。新的光学（高分辨率）技术的提高，提供了超宽，没有变形的视野（达250mm）和最大的景深（达290mm）。即使长时间使用，眼睛也不会疲劳。

	4．拥有防尘和防水设计，配套防护镜片，容易清洗和消毒，省去很多麻烦。

	*5．调节灵活，双目放大镜可独立调左右眼的光学系统。从而可以选择恰当的瞳距。传统的设计只可以同步调节，双目放大镜有多达5种的选择，适合不同的用户，头戴式还有角度适配器。

	*6．产品体积轻巧,重量轻。光学系统仅重为42克，即使长时间手术使用人也不会感到疲劳。

	*7． 3.5倍的放大倍数不仅提供了放大倍数，在观察视野和方便操作方面更达到了平衡应用,加上可选择配置为今后不同的手术科室提供更广泛的临床运用。

	标准配置清单：

	题目
	配件名称
	      数量
	单位

	1
	镜架
	1
	付

	2
	放大镜保护套
	2
	个

	3
	镜头布
	1
	个

	4
	消毒液
	1
	瓶

	5
	固定放大镜的螺丝刀
	1

	把

	6
	使用中英文说明书
	2
	份